nem vulgari lingua sibi scribat, in cuius

line ipscmet manu propria signum cru-

cis depingal, quam etiam manu geslans

post evangelium et offertorium ad cor-

nu epistolae appropinquet, eamque si-

cut est in eius dexterà manu diaconus

cunctis audientibus legat, si ipse
,
qui

professionem est facturus , legere non

novit, sub hac forma :

XIII. « Ego frater N. promitlo obe-

dientiam, et conversionem morum meo-

rum, et persevcrantiam omnibus diebus

vitae meae in hac eremo, corani Deo et

Sanctis eius et reliquiis istius eremi,

quae constructa est ad honorem Dei et

beatissimae semper Virginis Mariae et

sancti Ioannis Baplistae
,

prò timore

domini nostri lesu Christi et remedio

animae meae : in praesentià domini N.

prioris. Quod si aliquo lempore unquam

hinc aufugere vel abire tentavero, liceat

servis Dei, qui hic fuerint, me piena sui

iuris aucloritate requirere, et coacte ac

violenter in suum servilium revocare».

XIV. Post haec hanc ipsam cartulam

offerat super altare, et osculato altari,

prosternalur ad pedes sacerdotis, tali ob-

Dull. Rom.^ — Voi. XIX. 113

scrvutione bcncdicendus ; Siilvum fac ,

etc. Mille ei, etc. Dominus vobiscwn,

Oremus. Domine lenii Chrisle, qui es

via, etc.

XV. Ab hoc tempore noveril se nihil

omnino, ne baculum quidem quo per

viam gradiens innitilur, sine prioris

habere licentià
;
quippe cum nec ipse-

met suus sii.

I. Conversi non niitlantur extra ter- c*pdt xvm.

minos sine cappa et pileo ; nunquam q„'"i„ras"mu-

lamen permittalur defcrre cappam aul'""'""^'

pallium vel pileum nigri coloris, sed

grisei vel caslanei, iuxla morem domo-

rum. Qui vero praesumpserit ferre cap-

pam nigram aut pileum, arbitrio prio-

ris vino privctur.

II. De famulo autem vel comitiva ho-

nest<à eis dandà, quando exeunt, com-

mitlitur prudentiae et iudicio prioris.

III. Qui exeunt terminos, debent pro-

videre ne panis, vinum, fructus vel ali-

quid aliud, quod deteriorari possit, in

cella sua remaneat; clavem quoque suae

cellae tradere debent procuratori, vel

ei cui procuralor iusserit; quod si non

fecerint, careant vino et pitantià uno

die vel pluribus ad arbitrium praesi-

denlis.

IV. Cum exeunt foras, vel redeunt, ad

ecclesiam diverlant, si eà die non fue-

rint ad ipsam.

V. Saeculares rumores ubi audiunl,

ibi dimitlant, nec uUius nostrum verba

vel salutes ad aliquem exlraneum, nul-

liusque exlranei ad aliquem nostrum,

nisi priore vel procuratore iubente aul

licentiam dante, feranl vel referant.

VI. Quando ad vicina loca milluntur,